
   
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

                    №  2-2                                                        от 1  ноября 2023 г.                                                        

 

 О внесении изменений в Решение Собрания депутатов городского округа 

«город Избербаш» № 12-10 от 21 июля 2020 года «Об утверждении 

структуры Собрания депутатов городского округа «город Избербаш» 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа «город 

Избербаш», Собрание депутатов городского округа «город Избербаш» 

решает: 
 

        1. Внести в структуру Собрания депутатов городского округа «город 

Избербаш», утвержденную Решением Собрания депутатов городского округа 

«город Избербаш» от  21 июля 2020 года  № 12-10  «Об утверждении структуры 

Собрания депутатов городского округа «город Избербаш»», изменения, 

изложив Приложение № 1 к Решению в новой редакции (прилагается). 
 

        2. Настоящее Решение в соответствии с частью 2 статьи 47 Устава 

городского округа «город Избербаш» вступает в силу со дня его принятия.  
 

 

     Председатель  

Собрания депутатов                                                              Р. Бакаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           Приложение 1                                                                                                                                                                                   
                         

                  Утверждено: 

Решением Собрания депутатов   

   городского округа «город Избербаш» 

                                                                                                                                                                                                   от 01.11.2023г.    № 2-2 

                                                                                                                             

Структура 

Собрания депутатов городского округа «город Избербаш» 

                                                   __               

  
 

 
   
    

 
 
 
   
 
 
 
                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

                                                                                                                                                                                                             
 

 
 

  

 

Председатель Собрания депутатов 

городского округа «город 

Избербаш» 

Старший помощник 

Председателя Собрания 

депутатов городского округа   

«город Избербаш» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аппарат Собрания депутатов  

городского округа «город Избербаш» 

                  

Главный специалист;  

Ведущий специалист; 

Эксперт. 
 

 

Собрание депутатов городского округа «город Избербаш»                               

21 депутат 

 

Комиссия по 

бюджету, налоговой 

и экономической 

политике 

Комиссия по     

законодательству, 

законности,  

местному 

самоуправлению и 

депутатской этике 

Комиссия по науке, 

образованию,  культуре, 

религии, молодежной и 

информационной 

политике, спорту, труду, 

соцзащите и 

здравоохранению 

здравоохранению и 

Комиссия по 

управлению 

муниципальной 

собственностью, 

землепользованию и 

градостроительству 
 

Комиссия по 

экологии, 

транспорту и 

жилищно-

коммунальному 

хозяйству 

Президиум Собрания 

депутатов городского округа 

«город Избербаш»   

председатель, заместитель 

председателя Собрания 

депутатов, председатели 

комиссий 

Заместитель Председателя 

Собрания депутатов 

городского округа  «город 

Избербаш»   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


